
 

 

 
Календар на настани за подигање на свеста за бесплатна 

правна помош организирани во 12 општини во  
Северна Македонија 

Општина Датум на одржување на 
настанот 

Општина Виница  
Место – ќе биде потврдено 

13 јули 2022г. 

Општина Кочани  
   Место – ќе биде потврдено 

14 јули 2022г. 

Општина Штип  
  Место – ќе биде потврдено 

22 јули 2022г. 

Општина Шуто Оризари 
Место – ќе биде потврдено 

23 јули 2022г. 

Општина Дојран 
Место – ќе биде потврдено 

25 јули 2022г. 

Општина Битола  
Место – ќе биде потврдено 

29 јули 2022г. 

Општина Прилеп  
Место – ќе биде потврдено 

30 јули 2022г. 

Општина Куманово  
Место – ќе биде потврдено 

11 август 2022г. 

Општина Охрид  
Место – ќе биде потврдено 

13 август 2022г. 

Општина Струга  
Место – ќе биде потврдено 

14 август 2022г. 

Општина Тетово   
Место – ќе биде потврдено 

18 август 2022г. 

Општина Делчево  
Место – ќе биде потврдено 

20 август 2022г. 


